

Poznań, dnia 20.04.2020 r.

Znak sprawy: **ZZM.ZP/252-02/2020P**

Wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „wykonanie prac konserwatorskich przy wybranych nagrobkach na Cmentarzu Świętego Wojciecha w Poznaniu”

Zarząd Zieleni Miejskiej w Poznaniu, zwany dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) – zwanej dalej Ustawą, udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, skierowane do Zamawiającego we wniosku z dnia 14.04.2020 r.:

Wniosek nr 1

Pytanie nr 1

Czy kosztorys ofertowy wg wzoru z SIWZ ma być dołączony do oferty?

Odpowiedź:

Nie, kosztorys ofertowy nie ma być dołączonych do oferty. Zgodnie z treścią § 2ust. 13 wzoru umowy Wykonawca zobowiązany jest do wykonania i przedłożenia Zamawiającemu, w terminie do 30 dni od daty zawarcia Umowy, kosztorysów opracowanych metodą kalkulacji szczegółowej.

Pytanie nr 2

W programie konserwatorskim do jakiego odwołuje się opis przedmiotu zamówienia – zał. Nr 2 do SIWZ – opisano i wytypowano do napraw 27 nagrobków. Jednak kosztorys zawiera ich 18, Jaki jest zatem zakres prac – wszystkie nagrobki z programu konserwatorskiego, czyli 27 czy 18 wg tabeli kosztorysowej?

Odpowiedź:

W programie prac konserwatorskich jest 18 nagrobków przeznaczonych do prac konserwatorskich. Pozostałe to nagrobki do wykonania tymczasowych zabezpieczeń (wszystko jest opisane w PPK), która to część programu została zrealizowana w ubiegłym roku.

Wniosek nr 2

Dzień dobry, mam pytanie odnośnie siwz punkt 5.1 c II czyli usługa konserwacji nagrobków na zabytkowym cmentarzu itd. Czy posiadana przez nas usługa o wartości 350 000 zł polegająca na konserwacji barokowego cmentarnego muru z epitafiami i tablicami nagrobnymi zostanie przez Państwa przyjęta i zaakceptowana? Zakres prac dotyczył cegieł, tynków, kamiennych tablic nagrobnych, epitafii, detali sztukatorskich.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią pkt. 5.1.c SIWZ c) wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże spełnia warunki w ppkt. i. oraz ii, przy czym Zamawiający dopuszcza wykazanie spełnienia warunków w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, przy powoływaniu się na te same usługi dla ppkt. i. i ii.

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej w Poznaniu

Tomasz Lisiecki